ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV           Trà Bồng, ngày        tháng 7 năm 2024

Về việc triển khai đề nghị của

Bộ Nội vụ về truyền thông

chính sách, pháp luật của Bộ

Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

                    Kính gửi:

                           - Các phòng, ban, ngành huyện;

                                     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1121/SNV-XDCQ ngày 27/6/2024 của Sở Nội vụ về

việc triển khai đề nghị của Bộ Nội vụ về truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ

Nội vụ qua mạng xã hội Zalo (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND

huyện giao các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động; phối hợp quét Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội

vụ để tham gia theo dõi hoặc quan tâm tại Phụ lục kèm theo Công văn nêu trên.

2. Chỉ đạo bộ phận chức năng thuộc quyền quản lý của cơ quan, đơn vị, địa

phương đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận Một cửa, trang chủ

Website; Cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương để cán bộ, công

chức, viên chức, người dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan tâm.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND: CVP, CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 798.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

		2024-07-02T14:06:47+0700

		2024-07-02T14:24:51+0700

		2024-07-02T14:24:51+0700

		2024-07-02T14:24:51+0700